
زارع پــور در جلســه شــورای
مدیران: هلدینگ پتروفرهنگ برای

دومین سال پیاپی سود ده شد

۱۶ مهر, ۱۴۰۴

جلسه شورای مدیران هلدینگ پتروفرهنگ و شرکت های تابعه سه شنبه 15
مهرماه 1404 با حضور دکتر علی صادقی مدیرعامل موسسه صندوق ذخیره
فرهنگیان، جواد زارع پور مدیرعامل پتروفرهنگ، مدیران عامل شرکت
های تابعه و همچنین مدیران ارشد هلدینگ، همزمان با آغاز سال مالی

1404-1405 برگزار شد.

به گزارش مشعل نیوز؛ مدیرعامل هلدینگ پتروفرهنگ در این جلسه گفت:
با حمایت های بی دریغ مدیرعامل صندوق ذخیره فرهنگیان و سیاست
گذاری منطبق بر واقعیت ایشان، خوشبختانه برای دومین سال پیاپی
این هلدینگ سود ده شد. این دستاورد در شرایطی به دست آمد که دو
پتروشیمی سبلان 1 و کیمیای پارس خاورمیانه حدود 4 ماه باتوجه به
ناترازی های موجود در کشور با قطعی گاز و در نتیجه توقف تولید
مواجه بودند. همچنین روند توقف تولید در ایام جنگ تحمیلی 12 روزه
نیز حاکم بود اما با تمام این تفاسیر با زحمات مدیران و کارگران
شریف شرکت های تولیدی، انحراف خاصی در برنامه ها ایجاد نشد و

خوشبختانه روند سوددهی پتروفرهنگ به دومین سال پیاپی رسید.
زارعپور با اشاره به تحقق بیش از 100درصدی بودجه در سال مالی
1403-1404 اظهار داشت: ثبت رکورد فروش حدود 1.8 میلیون تن متانول
در شرکت سکو و همچنین سودآوری در شرکت های پتروشیمی مروارید و
خراسان باعث شد روند پیشرفت فاز 2 پتروشیمی سبلان شتاب گیرد تا در
سال خورشیدی جاری شاهد راه اندازی این فاز نیز باشیم تا عملا
پتروفرهنگ با ظرفیت تولید 4 میلیون و 950 هزار تن محصول به عنوان
بزرگترین تولید کننده متانول کشور شناخته شود و پس از تکمیل
پتروشیمی سیراف انرژی این پتانسیل به 6 میلیون و 600 هزار تن

خواهد رسید.
وی افزود: همزمان با افزایش ناترازی انرژی در کشور، طرح توسعه
نیروگاه های تولید برق شرکت مفنا به عنوان یکی از الویت های مشخص
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شده صندوق ذخیره فرهنگیان در دستور کار قرار گرفت و در این
راستا، عملیات اجرایی احداث 2 نیروگاه جدید خورشیدی ماهان 1و 2
در استان کرمان به زودی آغاز می شود و همزمان مقدمات احداث یک

نیروگاه گازی دیگر نیز پیگیری می شود.
زارع پور در ادامه با اشاره به اهمیت تامین مالی در پیشبرد
برنامه های هلدینگ گفت: در سال مالی گذشته حدود 8 هزار میلیارد
تومان تامین مالی برای شرکت های زیرمجموعه جذب شد و این روند در
سال مالی جاری به میزان بیشتری در دستور کار خواهد بود تا طرح
های پایین دستی تعریف شده در هلدینگ با وقفه روبرو نشوند. همچنین
قرارداد توسعه میادین گازی گردان و پازن با هلدینگ باختر، به
عنوان اولین گام پتروفرهنگ در حوزه بالادست به زودی به مرحله اجرا

می رسد.
مدیرعامل در پایان با تاکید بر تکمیل سامانه های حکمرانی هوشمند
تا ماه آینده، گفت: طبق دستورالعمل صندوق ذخیره فرهنگیان برای
نخستین بار در موسسه، سامانه جامع معاملاتی در روزهای گذشته توسط
پتروفرهنگ راه اندازی شد و سامانه یکپارچه منابع انسانی نیز
اکنون آماده بهره برداری است و تا یکماه آینده سامانه داشبورد
مالی نیز تکمیل خواهد شد تا فرایند های مدیریتی و تصمیم گیری بیش

از هر زمان دیگری شفاف و سیستماتیک شوند.
در ادامه این جلسه مدیران عامل شرکت های زیرمجموعه و مدیران ارشد

پتروفرهنگ نیز به ارائه گزارش حوزه فعالیت های خود پرداختند.


